PAGE
2

Проект
Начало рассмотрения 10.04.2020 г

Окончание рассмотрения 20.04.2020г

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
                        . .2020  года                       №                                             п. Роговский
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Роговского сельского поселения от 24.12.2019 года № 107 «О бюджете Роговского сельского поселения Егорлыкского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы».

Статья 1
Внести в Решение Собрания депутатов Роговского сельского поселения «О бюджете Роговского сельского поселения Егорлыкского района на 2020 год и на плановый период  2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1. В пп. 1 п. 1 ст. 1 цифры «10899,8» заменить цифрами «11285,0»;

2. В пп. 2 п. 1 ст. 1 цифры «11425,3» заменить цифрами «11810,5»;
3. В пп. 1 п. 2 ст. 1 цифры «9768,2» и «10202,1» заменить цифрами «11476,8» и «12381,0»;
4. В пп. 2 п. 2 ст. 1 цифры «10468,0» и «10905,1» заменить цифрами «12176,6» и «13084,0»;

5. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

6. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

7. Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

8. Приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

9. Приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

Статья 2. Вступление в силу настоящего решения
Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов –

глава Роговского сельского поселения                                           В.Н. Щербаченко
PAGE